

n° di ord.	art. el. pr.	Indicazione dei lavori	Fattori				Prodotti			prezzo unitario	Importo
						altezza	u.				
			n°	lungh.	largh.	o prof.	m.	Positivi	Totali		
1	21.1.11	Rimozione di intonaco interno od esterno etc.								10,50	1.995,00
		Corpo B									
			2	8,00	0,80		mq	12,80			
			2	24,50	0,80		mq	39,20			
		Corpo A					mq				
				8,00	0,80		mq	6,40			
				31,00	0,80		mq	24,80			
				8,00	0,80		mq	6,40			
				11,00	0,80		mq	8,80			
				1,90	0,80		mq	1,52			
				37,00	0,80		mq	29,60			
				12,00	0,80		mq	9,60			
				8,00	0,80		mq	6,40			
				5,50	0,80		mq	4,40			
				15,00	0,80		mq	12,00			
				10,00	0,80		mq	8,00			
				20,00	0,80		mq	16,00			
				5,10	0,80		mq	4,08			
						Totale	mq	190,00			
		Sommano in C.T.					mq		190,00		
2	21.1.21	Scomposizione di manto di tegole di qualsiasi tipo etc.								14,90	596,00
				12,00	0,50			6,00			
				8,00	0,50			4,00			
				5,50	0,50			2,75			
				15,00	0,50			7,50			
				10,00	0,50			5,00			
				20,00	0,50			10,00			
				9,50	0,50			4,75			
								40,00			
		Sommano					mq		40,00		
3	9.1.7	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm. etc.								14,90	596,00
		Corpo B									
			2	8,00	0,80		mq	12,80			
			2	24,50	0,80		mq	39,20			
		Corpo A									
				8,00	0,80		mq	6,40			
				31,00	0,80		mq	24,80			
				8,00	0,80		mq	6,40			
				11,00	0,80		mq	8,80			
				1,90	0,80		mq	1,52			
				37,00	0,80		mq	29,60			
		A Riportare						129,52			

n° di ord.	art. el. pr.	Indicazione dei lavori	Fattori				Prodotti			prezzo unitario	Importo
			n°	lungh.	largh.	altezza o prof.	u. m.	Positivi	Totali		
		Riporto						129,52			
				12,00	0,80		mq	9,60			
				8,00	0,80		mq	6,40			
				5,50	0,80		mq	4,40			
				15,00	0,80		mq	12,00			
				10,00	0,80		mq	8,00			
				20,00	0,80		mq	16,00			
				5,00	0,80		mq	4,00			
				12,00	0,38		mq	4,56			
				8,00	0,38		mq	3,04			
				5,50	0,38		mq	2,09			
				15,00	0,38		mq	5,70			
				10,00	0,38		mq	3,80			
				20,00	0,38		mq	7,60			
				9,50	0,38		mq	3,61			
							mq	220,32			
		Sommano in C. T.					mq.		220,00	24,90	5.478,00
4	9.1.9.1	Strato di finitura per esterni con tonachina tipo LiVigni etc. Quantità di cui alla precedente voce di computo n. 1					mq		190,00	19,00	3.610,00
5	21.5.19	Posa in opera di tegole di qualsiasi tipo provenienti dalle dismissioni etc. Quantità di cui alla precedente voce di computo n.2 Sommano					mq		40,00	17,10	684,00
6	Ana. 2	Fornitura e collocazione di canna fumaria in lamiera zincata etc.					A corpo		1,00	5.875,00	5.875,00
7	21.1.26	Trasporto alle pubbliche discariche di sfabbricidi non inquinanti etc. Sommano					mc.		10,00	24,70	247,00
8	Ana. 1	Conferimento a discarica di materie, provenienti da scavi o demolizioni etc. Sommano					mc.		10,00	7,00	70,00
9	Ana.3	Rimozione e smaltimento di canna fumaria in eternit					a corpo			1.500,00	1.500,00
10		Liste settimanali per revisione infissi, impermeabilizzazione etc. Operaio Specializzato Operaio Qualificato Operaio Comune Notamenti materiali Totale					h.		10,00	30,46	304,60
							h.		10,00	28,33	283,30
							h.		15,00	25,51	382,65
							€.				586,45
											1.557,00
		Sommano i Lavori									21.612,00

n° di ord.	art. el. pr.	Indicazione dei lavori	Fattori				Prodotti			prezzo unitario	Importo
			n°	lungh.	largh.	altezza o prof.	u. m.	Positivi	Totali		
		Opere provvisionali e di sicurezza									
11	23.1.1.1.1	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici etc.									
		Corpo B									
			2	8,00	6,00		mq.	96,00			
				23,70	6,00		mq.	142,20			
		Corpo A									
			2	7,50	6,00		mq.	90,00			
				30,10	6,00		mq.	180,60			
				10,30	6,00		mq.	61,80			
				1,90	6,00		mq.	11,40			
				36,35	6,00		mq.	218,10			
						Totale	mq.	800,10			
		Sommano in C.T					mq.		800,00	7,11	5.688,00
12	23.1.1.3	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio etc.									
		Quantità di cui alla precedente voce di computo n. 11					mq.		800,00	3,25	2.600,00
		Sommano le opere provvisionali								€.	8.288,00
		Sommano complessivamente i lavori									29.900,00
		Somme a disposizione dell'Amministrazione									
	1)	I.V.A.22%								6.578,00	
	2)	Diritti Tecnici 1,5%								448,50	
	3)	Oneri riflessi IRAP 8,50% di €. 448,50								38,12	
	4)	Oneri riflessi INPDAP 23,80% di €. 448,50								106,74	
	5)	Autorità di Vigilanza								30,00	
	6)	Spese per trasferte								400,00	
	7)	Imprevisti								498,63	
		Totale somme a disposizione								€.	8.100,00
Importo Complessivo del Progetto										€.	38.000,00

Caltanissetta

Il Collaboratore
Geom. Michele Celeste

Il Progettista
Geom. Giovanni Alba

Il Dirigente dell' 8° Settore
Dott. Ing. Giuseppe Tomasella